

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG211512
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-09-11T21:24:12

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

VAINILLA NUM. 234

COL. GRANJAS MEXICO C.P. 08400

IZTACALCO MEXICO CIUDAD DE MEXICO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	
G	CARSO ECOD	80767	39516	55 DIAS NETO	FECHA FACT.	D	11	88	518	113 V	935	028	P	277090003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	100	448.67	112304	24.04+11			303.33	30,333.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 30,333.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,853.28														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20	BCO	C	500	225.37	112304	20.72+11			159.03	79,515.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 79,515.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,722.40														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													109,848.00	
													TOTAL IVA 16:	17,575.68
													TOTAL VENTA:	127,423.68

182852 23.200 KILOS

(CIENTO VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS 68/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-OCT-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

FOLIO FISCAL: A01774DA-79E5-451A-8261-0A18470C6088

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Feuwec1GyEWvDTxfFTi jOPWyAlbbrgN5RpKfPvHw4HIWBMkMy35 jg7szt3sp6KU2xNBVbHKxDHhMmyrLvly7OBVcfnS2FqWq2ozdtX2MryynjTt8uCsGhQ/iMkhZ8G7qyQ0AvWt10hBhY3hIhzYQC7V
 P6vVcUV+ABgdgFzdy9o6/9z7h91kuteSiR3XVC78JGIBiVs+pTr+1OLcOD7nWNfkWyw7P/DinYmN3Zq+qZ5uYhVhV
 +wMkIr5wqNChdtSGvBHmscfFBNDWT/I9eF8wZveBlg0kT1MHBUUvwkisIbdLx1FHHd9xRa0EXGrJFszxpdJCKfAYXjm508o51009g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

VZwFvYp7UMgdzw7UwtK6wbPsnMljP/K+PejlQCWBWqhSC5zNlOafMA1LW0DKLHMB+cZx8WhrbyOB5EC7e
 +A53a8J3MsvaXCusNpDQoRgrTPOAKOgmW0zto4h8hYyUcKWSgbluZBFInd9PU7Jm14tqXw0bHLnkVea0B+qTJtBKG7gJecc+lpUmglqMvEa6gfLnNxA+ssBXZgJGevaQodET6QoJm7Ay7dG
 +P7owe5mrWHLWULq4pD4lupD+VdcuYSlggmcrgl6MUC47wHnaoa9PnysSucaJjMXRUF8hBw7/8hMB0U8MB0Jd8svJCXZgH45oWiVbvhfAiV8UXc8nLnOLA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A01774DA-79E5-451A-8261-0A18470C6088|2020-09-11T21:24:24|EEL961104G96|
 Feuwec1GyEWvDTxfFTi jOPWyAlbbrgN5RpKfPvHw4HIWBMkMy35 jg7szt3sp6KU2xNBVbHKxDHhMmyrLvly7OBVcfnS2FqWq2ozdtX2MryynjTt8uCsGhQ/iMkhZ8G7qyQ0AvWt10hBhY3hIhzYQC7V
 P6vVcUV+ABgdgFzdy9o6/9z7h91kuteSiR3XVC78JGIBiVs+pTr+1OLcOD7nWNfkWyw7P/DinYmN3Zq+qZ5uYhVhV
 +wMkIr5wqNChdtSGvBHmscfFBNDWT/I9eF8wZveBlg0kT1MHBUUvwkisIbdLx1FHHd9xRa0EXGrJFszxpdJCKfAYXjm508o51009g==|00001000000405003200||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-09-11T21:24:24

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 121616

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

